
Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130

číslo volebního obvodu: 60

sídlo volebního obvodu: Brno-město

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK
pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 17. a 18. ledna 2025

Mgr. Pavel Trčala, MA
jméno a příjmení kandidáta

46 let, horolezec, ekonom, geograf, předseda MZH, Brno
věk, povolání, obec trvalého pobytu

Moravské zemské hnutí
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Moravské zemské hnutí
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130

číslo volebního obvodu: 60

sídlo volebního obvodu: Brno-město

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK
pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 17. a 18. ledna 2025

Mgr. et Mgr. Milan Hamerský
jméno a příjmení kandidáta

51 let, právník, vrchní ministerský rada, Kladno
věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Klub angažovaných nestraníků
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130

číslo volebního obvodu: 60

sídlo volebního obvodu: Brno-město

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK
pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 17. a 18. ledna 2025

PhDr. Zdeněk Papoušek
jméno a příjmení kandidáta

68 let, sociolog, učitel, bývalý senátor, Brno
věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Zdenál do Senátu
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 
Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09,

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Strana zelených,
Česká pirátská strana, Fakt Brno

Kandidát navržen: 
Občanská demokratická strana

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,
a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130

číslo volebního obvodu: 60

sídlo volebního obvodu: Brno-město

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK
pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 17. a 18. ledna 2025

Petr Koš
jméno a příjmení kandidáta

56 let, strážník městské policie, Brno
věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SPD, Trikolora, PRO
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 
Svoboda a přímá demokracie (SPD),
Trikolora, Právo Respekt Odbornost

Kandidát navržen: 
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,
a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130

číslo volebního obvodu: 60

sídlo volebního obvodu: Brno-město

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK
pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 17. a 18. ledna 2025

MVDr. Martin Hovorka, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

70 let, emeritní ředitel ZOO Brno, veterinární lékař, Brno
věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

PŘÍSAHA občanské hnutí
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130

číslo volebního obvodu: 60

sídlo volebního obvodu: Brno-město

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK
pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 17. a 18. ledna 2025

Ing. Karin Podivinská
jméno a příjmení kandidáta

58 let, náměstkyně primátorky statutárního města Brna, Brno
věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011
příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Koalice ANO 2011 a Sociální demokracie
název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 
ANO 2011, Sociální demokracie

Kandidátka navržena: 
ANO 2011

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,
a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo



Volby 2025/VO 60. Kód pro schválení: 1734680130


